Директору ЧОУ «Перфект-гимназия»

	Ижко О.Д.

	от (ФИО родителя)

	проживающей по адресу:

	контактный телефон:

	электронная почта:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить мою дочь( моего сына) _______________________________________                              года рождения, проживающую по адресу:                                                                        , в 10-й класс ЧОУ
«Перфект-гимназия» гуманитарного  профиля с углубленным изучением английского
языка и математики.
Окончила 9-й клас___________________________, изучала (изучал) английский язык.
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.
В соответствии с пунктом 18.3.1 Федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования, утвержденного приказом Минобрнауки от 17.05.2012 № 413, прошу организовать для моего ребенка (отметьте нужное):

	Обучение по ИУП                                                                     профиля

	Консультации  для сдачи предметов по выбранному профилю

К заявлению прилагаются:
· копия паспорта;
· копия свидетельства о рождении Сорокиной Ксении Евгеньевны;
· копия свидетельства о регистрации Сорокиной Ксении Евгеньевны по месту жительства;
· аттестат об основном общем образовании Сорокиной Ксении Евгеньевны.

	30 июня 2025  года
Подпись

 С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами ЧОУ «Перфект-гимназия» ознакомлен(а).
	30 июня 2025 года

Подпись
Согласие на обработку персональных данныхпри приеме в 10-й класс